BOQUILLA
CÓDIGO descripción unid.
1 STING boquilla de recambio para cartuchos de 300 y 400 mL 12
2 STINGXP boquilla de recambio para adhesivo bicomponente 1
3 STINGSOFT boquilla de recambio para cartuchos blandos 1
4 STINGRED reductor para la punta de la boquilla 1
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
•	 Boquilla de recambio para cartuchos
CEPILLO DE ACERO
CÓDIGO barra
casquillo con roscado
interno
d0 L unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
BRUH10 M8 - 10 150 1
BRUH12 M10 - 12 150 1
BRUH14 M12 IR-M8 14 150 1
BRUH18 M16 IR-M10 18 150 1
BRUH22 M20 IR-M12 22 150 1
BRUH28 M24 IR-M16 28 150 1
BRUH30 M27 - 30 150 1
BRUH35 M30 - 35 150 1
d0 = diámetro del agujero en el soporte.
CÓDIGO descripción unid.
BRUHAND mango y prolongación para cepillo 1
•	 Acero inoxidable
•	 Permite una instalación certificada con bomba de soplado PONY y
pistola de aire comprimido CAT
PRODUCTOS COMPLEMENTARIOS - ACCESORIOS
56  |  STING  |  BRUH  |  HERRAMIENTAS
STING
1
2
3 4
BRUH
BRUHXX
BRUHAND
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)